様式第14号（第４条・第６条関係）
　年　　月　　日
浦添市長　殿
市民活動状況報告書（令和　年度分）
　市民活動団体登録番号
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　        構成員　　　人（令和　年　月　日現在）

	団体の目的（団体の会則・規約に定められた目的をご記入ください。）

団体が掲げる目的を実現するための活動を、以下のとおり報告します。
また、記載内容を一般に公開することに同意します。

■１　令和　年度、団体の活動目的達成に向けて実施した市民活動
	活動日
又は期間
	場所
	受益者＊1
	活動内容
	効果
	分類＊2

	会員
	会員以外

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	☐　新型コロナウイルス感染拡大防止のため（新型コロナウイルスの影響により）市民活動が全く実施できなかった。（該当する場合、チェックをつけてください）

＊1 受益者：団体が提供したサービスを受ける人
＊2 分　類：①人を助ける活動　②担い手を育てる活動　③人々を啓発し、団体の目的を広める活動
○活動についてチラシ、報告・記録などがありましたらあわせてご提出をお願いします。
○団体の総会資料、事業報告書などにより上記内容が確認できる場合はそれらの資料をもって報告書の提出に代えることができます。

■２　団体の公益性
	（１）公益性の度合いを自己評価してください（数字に○をつけてください）
高い←　　5　　4　　3　　2　　1　　→低い

	（２）上記評価の理由をご記入ください。

裏面

	浦添市市民活動団体登録団体チェックシート

	団体名

あなたの団体が、以下１～７の項目に該当しているか、チェック☑をお願いします。

	内容※
	チェック

	１
	不特定かつ多数のものの利益の増進に寄与することを目的として社会貢献活動を行う団体である
	☐

	２
	営利を目的としていない
	☐

	３
	市内を活動の範囲としている、または、市内に事務所を有している
	☐

	４
	団体の構成員が３人以上である
	☐

	５
	宗教の教義を広め、儀式行事を行い、及び信者を教化育成することを主たる目的としていない
	☐

	６
	政治上の主義を推進し、支持し、またはこれに反対することを主たる目的としていない
	☐

	７
	特定の公職（公職選挙法（昭和25年法律第100号）第３条に規定する公職をいう。以下同じ。）の候補者（当該候補者になろうとする者を含む。）若しくは公職にある者または政党を推薦し、支持し、またはこれらに反対することを目的とするものでない
	☐

※浦添市市民活動団体の登録等に関する規程第２条（市民活動団体の定義）より

【問合せ】
浦添市市民部市民協働・男女共同参画課
電　話　０９８－８７４－５７１１
ＦＡＸ　０９８－８７４－５８９０
メール　siminkyodo@city.urasoe.lg.jp